Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Setor de Ciências da Saúde - SES/G
Campus CEDETEG

EDITAL Nº16/2022-SES/G/UNICENTRO
RESULTADO DA SELEÇÃO PARA O PROGRAMA DE MONITORIA DISCENTE.

A Diretora  do  Setor  de  Ciências  da  Saúde  do  Campus  Universitário  CEDETEG,  SES/G,  da  Universidade  Estadual  do  Centro-Oeste,

UNICENTRO, no uso de suas atribuições e considerando o que preceitua o Regulamento do Programa de Monitoria Discente da UNICENTRO,

aprovado pela Resolução nº 91-CEPE/UNICENTRO, de 28 de dezembro de 2011, divulga o resultado da seleção para o Programa de Monitoria

Discente, referente ao Edital nº 15/2022-SES/G-UNICENTRO, conforme o disposto no presente edital:

1. VAGAS OFERTADAS:

DEPARTAMENTO DE FARMÁCIA – DEFAR.

COD. DISCIPLINA
PROFESSOR

ORIENTADOR
MODALIDADE CLASSIFICAÇÃO

3605 Estrutura e Função de Células e
Tecidos

Anelisa Ramão Voluntária Deborah Campos Feijolli

3602 Anatomia Humana Caroline Danziato Rodrigues Voluntária

Diana Schon Lopes

Henrique Quilante Ferreira

Ricardo Luís Ricardi

Sarah Alice Ribeiro Alves

11
Home Page: http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna, 875 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Os candidatos  aprovados  e  classificados  dentro  do  número  de  vagas  oferecidas,  devem procurar  o  Professor  ou  o Departamento

Pedagógico que está alocada a disciplina, para o preenchimento do plano de atividades.

Setor de Ciências da Saúde, do Campus Universitário CEDETEG, da Universidade Estadual do Centro-Oeste, em15 de agosto de 2022.

Professora Angela Dubiela Julik,
  Diretora do Setor de Ciências da Saúde -SES/G.

Portaria nº 13/2019-GR/UNICENTRO.

12
Home Page: http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna, 875 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

	COD.
	DISCIPLINA
	PROFESSOR
	ORIENTADOR
	MODALIDADE
	Professora Angela Dubiela Julik,
	Diretora do Setor de Ciências da Saúde -SES/G.